关于做好 2023 级专转本高等数学冲刺辅导班
报名缴费工作的通知

各系：

为进一步助力我院学生高效备战专转本考试，切实提升升

学竞争力，学院决定对 2023 级学生开设高等数学冲刺专转本

辅导班。现将报名及缴费相关事宜通知如下：

一、课程安排

1.授课时间：本学期课程将于 10 月开始至次年 1 月结束；

后续还将开设点题班，课程持续至专转本考

试前。本学期课程每周具体安排将在后续课

表通知中明确，请相关学生密切关注；

2.授课地点：采用线上授课模式（具体授课平台将随课

表一并通知）；

3.师资团队：由校内教学经验丰富的资深教师与校外专

转本考试领域权威专家联合组建，确保教学

质量与备考针对性。

二、收费标准及优惠政策

1.课程费用

科目 班级类型 学时 单价 总费用

高等数学 冲刺班 63 40 元/学时 2520 元

2.缴费方式：请学生在规定时间内登录学院官方微信收

费平台，完成自主缴费操作。

三、其他事项

1.报名结束后，学院将统一发布具体课表及分班安排，请

已报名学生密切关注学院通知；

2.咨询联系：教务处陈老师，电话：025-52111886。

3.请各系协助做好通知传达工作，确保 2023 级学生知晓

相关事宜。

教务处

2025 年 9 月 9 日